
)١٠٠٧٤(مقرب ةيعامتجلإا ةيمنتلاو ةيرشبلا دراوملا ةرازوب ةلجسم

يلخادلا يلاملا رԆيرقتلا

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل

تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلا
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تافورصملا4

ةلوادتملاو ةتباثلا لوصلأا5

ةيكلملا قوقحو موصخلا6

ةيكلملا قوقح يف تايرغتلا7

ةيريدقتلا ةنزاوملا8

ةعجارملا نازيم9

تايوتحملا
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1

تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلاةأشنملا مسا

)١٠٠٧٤(مقرب ةيعامتجلإا ةيمنتلاو ةيرشبلا دراوملا ةرازوب ةلجسمصيخترلا

ضايرلا-ةيدوعسلا ةيԇبرعلا ةكلمملاناونعلا

يلخادلا يلاملا رԆيرقتلارԆيرقتلا عون

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفللرԆيرقتلا ةترف

٢٠٢٤عبارلا عبرلا)رهشأ ةثلاث(يلاحلا يلاملا عبرلا

01/01/2024ةترفلا ةيادب

31/12/2024ةترفلا ةياهن

31/12/2023لخدلا ةمئاق-ةنراقملا ةترف

31/12/2023يلاملا زكرملا-ةنراقملا ةترف

يرقتلا اذه سكعيԆكلذكو ةيلعفلا تافورصملاو تاداريلإل ةيلام تاحاضيإو تلايلحت يلخادلا يلاملا ر
بقارم رԆيرقتو ةيلاملا مئاوقلا ةعجارم ىجري تاحاضيلإا نم ديزملو لوصلأا يفاصو موصخلاو لوصلأا
،، رԆيرقتلا اذهل ليصفت يلي اميفو تاباسحلا

ديهمت
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2

تافورصملا يلامجإتاداريلإا يلامجإ

468,317409,478

ةققحملا ةبسنلاةيريدقتلا ةنزاوملا31/12/202431/12/2023ناـــــــــــــــيبلا
ةيريدقتلا ةنزاوملا نم

%468,317160,262877,00053تاداريلإا يلامجإ

%409,478392,327866,88547تافورصملا يلامجإ

232,065-58,839)ةراسخلا(حبرلا يفاص

ةيمومعلا تافورصملا ةبسن
تافورصملا يلامجإ نم

67%96%

ةيليغشتلا تافورصملا  ةبسن
تافورصملا يلامجإ نم

33%4%

%245%87تاداريلإا ىلإ تافورصملا ةبسن

ةيمومعلا تافورصملا ةبسن
تافورصملا يلامجإ نم

67%33%

ةيليغشتلا تافورصملا  ةبسن
تافورصملا يلامجإ نم

ةيلاملا جئاتنلا صخلم
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3

%ةبسنلا31/12/2023%ةبسنلا٢٠٢٤31/12/2024عبارلا عبرلا)رهشأ ةثلاث(باسحلا مسا

%71,80045%57,300279,15060▼ةيليغشت تادارԆيإ

57,300279,15071,800جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ

%88,46255%114,913189,16740▼ىرخأ تادارԆيإ

—1,0631,130مازتلإ ضيفخت تادارԆيإ

106,374180,56172,000ةيموكحلا حنملا

—7,4767,476ةيوضع موسر تادارԆيإ

16,462——ىرخأ تادارԆيإ

%160,262100%172,213468,317100تاداريلإا يلامجإ

تاداريلإا
279,150

189,167

60%40%

▼ىرخأ تادارԆيإ▼ةيليغشت تادارԆيإ
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4

%ةبسنلا31/12/2023%ةبسنلا٢٠٢٤31/12/2024عبارلا عبرلا)رهشأ ةثلاث(باسحلا مسا

▼ %17,1234%31,029129,77932تاعيبملا ةفلكԆت

31,029129,77917,123جمابرلاو تاكارشلا فيراصم

▼ %0—%4,0001—ةيليغشت فيراصم

—4,000—ةيقيوست فيراصم

———يليغشتلا راجيلإا فيراصم

▼ %375,20496%75,328275,69967ةيرادإو ةيمومع فيراصم

25,899126,551194,256اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا

1,4304,17117,087تانلاعاو تاعوبطمو ةيبتكم تاودأ

4,200705—حلاصإو ةنايص

1,8987,6608,292تنترنلإاو فتاهلاو ديبرلا

1,1951,6471,309قفارملاو ءابرهكلاو هايملا

———ينمأԆتلا فيراصم

4,8658,26521,300تاراشتساو ةينهم فيلاكԆت

900——لامع روجأو لقن

9322,9377,933ةفاظنو ةفايض

12,07565,93063,382تاكاترشلإاو تاراجيلإا

1,5004,000—ةيموكح فيراصم

2,05715,96320,942ةيعامتجلاا تانيمأԆتلا فيراصم

5,7018,816—ةمدخلا ةياهن ةأفاكم فيراصم

10,15410,15410,803ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم

8,8078,8077,309ةيعرشلا ةاكزلا فيراصم

1,7256,9066,970تلاومعو ةيكنب فيراصم

1,0141,200—ىرخأ فيراصم

—4,2924,292ةتباث لوصأ داعبتسا رئاسخ

%392,327100%106,357409,478100تافورصملا يلامجإ

—232,065-—65,85658,839)ةراسخلا(حبرلا يفاص

تافورصملا

129,779

4,000

275,699

32%1%67%

ةيرادإو ةيمومع فيراصم▼ةيليغشت فيراصم▼تاعيبملا ةفلكԆت▼
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5

31/12/202431/12/2023باسحلا مسا

▼ 71,59283,122ةتباثلا لوصلأا يفاص

11,0639,392ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت

2,7293,179ضرعلا ةزهجأو تاودأ

12,43518,507اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا

11,93413,871تاشورفمو ثاثأ

33,43138,173ةمظنلأاو جمابرلا صخر

▼ 337,409291,678كونبلا ىدلو قودنصلاب دقنلا

337,409291,678يحجارلا فرصم باسح

——ماعلا قودنصلا باسح

▼ 6,0387,276ىرخأ لوصأ

——دهعلاو ينلماعلا ممذ

——ةنيدملا ممذلا

——نوزخملا

6,0387,276اًمدقم ةعوفدم تافورصم

415,039382,076لوصلأا يلامجإ

ةلوادتملاو ةتباثلا لوصلأا
71,592; 17%

ةتباثلا لوصلأا يفاص▼

337,409; 81%

كونبلا ىدلو قودنصلاب دقنلا▼

6,038; 2%

ىرخأ لوصأ▼
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6

31/12/202431/12/2023باسحلا مسا

▼ 27,90848,196تامازتللإاو موصخلا

16,39016,390ةمدخلا ةياهن ةأفاكم صصخم

6,900—عفدلا ةقحتسم غلابمو نونئاد

8,80723,195ةيعرشلا ةاكزلا صصخم

1,7101,710تازاجا صصخم

—1,000اًمدقم ةلصحم تادارԆيإ

▼ 387,132333,880ةيكلملا قوقح

570,000590,000لاملا سأر

——يماظنلا يطايتحلإا

256,120-182,868-ةاقبم)رئاسخ(وأ حابرأ

415,039382,076لوصلأا يفاصو موصخلا يلامجإ

ةيكلملا قوقحو موصخلا
27,908; 7%

تامازتللإاو موصخلا▼

387,132; 93%

ةيكلملا قوقح▼
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7

ةترفلا ديصرةترفلا للاخ ررحملاةترفلا للاخ فاضملايحاتԇتفانايبلا

590,00010,00030,000570,000لاملا سأر

————يماظن يطايتحإ

182,868-256,120482,730409,478-ةاقبم)رئاسخ(وأ حابرأ

333,880492,730439,478387,132ةيكلملا قوقح يلامجإ

ةيكلملا قوقح يف تايرغتلا

570,000

—

-182,868

لاملا سأر

يماظن يطايتحإ

ةاقبم)رئاسخ(وأ حابرأ
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8

يلامجلإاعبارلا عبرلاثلاثلا عبرلايناثلا عبرلالولأا عبرلاةيريدقتلا تاداريلإا

168,000168,000168,000168,000672,000تاداريلإا يلامجإ

51,25051,25051,25051,250205,000تاعبرتلا يلامجإ

219,250219,250219,250219,250877,000تداريلإا يلامجإ

يلامجلإاعبارلا عبرلاثلاثلا عبرلايناثلا عبرلالولأا عبرلاةيريدقتلا تافورصملا

94,02594,02594,02594,025376,100ةيليغشت فيراصم 

71,47171,47171,47171,471285,885اهمكح يف امو روجلأاو بتاورلا تافورصم

51,22551,22551,22551,225204,900ةيرادإو ةيمومع تافورصم

216,721216,721216,721216,721866,885تافورصملا يلامجإ

267,946267,946267,946267,94610,115ةترفلا للاخ)زجعلا(ضئافلا

٢٠٢٤ماعل ةيريدقتلا ةنزاوملا

672,000

205,000

376,100
285,885

204,900

ةيرادإو ةيمومع تافورصماهمكح يف امو روجلأاو بتاورلا تافورصمةيليغشت فيراصمتاعبرتلا يلامجإتاداريلإا يلامجإ
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٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتحو ٢٠٢٤ربوتكأ ١نم ةترفلل ةعجارملا نازيم

يسيئرلا باسحلاديصرلا يلامجإنئاد يلامجإنيدم يلامجإةترفلا ديصرةترفلا نئادةترفلا نيدميحاتԇتفإ ديصرباسحلا مساباسحلا مقر

11010101 - يحجارلا فرصم باسح٨٢٥٥237,813.82182,150.5082,555.0899,595.42337,409.240.00337,409.24يحجارلا كنب

1105010501 - اًمدقم ةعوفدم تافورصم12,075.006,037.500.006,037.50-18,112.500.0012,075.00مدقملا راجيلاا

1109010101 - دهعلاو ينلماعلا ممذ0.001,000.001,000.000.000.000.000.00)ميهاربا دمحم ءايه(ةتقؤم ةدهع

12010204 - ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت15,359.150.000.000.0015,359.150.0015,359.15ةرجاتسم ينابم تانيسحت

120105 - تاشورفمو ثاثأ19,367.970.000.000.0019,367.970.0019,367.97يبتكملا ثاثلاا

120108 - ضرعلا ةزهجأو تاودأ4,499.000.000.000.004,499.000.004,499.00ضرعلاو رԆيوطتلا ةزهجاو تاودا

120110 - اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا6,486.0017,809.490.0017,809.49-24,295.490.006,486.00اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا

120209 - ةمظنلأاو جمابرلا صخر47,415.000.000.000.0047,415.000.0047,415.00ةمظنلااو جمابرلا صخر

21060105 - اًمدقم ةلصحم تادارԆيإ1,000.00-1,000.000.001,000.00-0.000.001,000.00ةمدقم-ةديقم تاداريا

2108010102 - دهعلاو ينلماعلا ممذ3,000.000.000.000.00-3,000.000.003,000.00ةتقؤم ةدهع

2204 - ةمدخلا ةياهن ةأفاكم صصخم16,390.38-16,390.380.000.000.000.0016,390.38-ةمدخلا ةياهن تافاكم

22050501 - تازاجا صصخم1,710.30-1,710.300.000.000.000.001,710.30-تازاجا صصخم

2206010205 - ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت4,296.00-1,244.000.004,296.00-3,052.000.001,244.00-ةرجاتسم ينابم تانيسحت-كلاها عمجم

22060105 - تاشورفمو ثاثأ7,434.00-1,937.000.007,434.00-5,497.000.001,937.00-يبتكملا ثاثلاا-كلاها عمجم

22060108 - ضرعلا ةزهجأو تاودأ1,770.00-450.000.001,770.00-1,320.000.00450.00-ضرعلا ةزهجاو تاودا-كلاها عمجم

22060110 - اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا5,374.69-5,788.002,194.311,781.00413.310.005,374.69-اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا-كلاها عمجم

22060209 - ةمظنلأاو جمابرلا صخر13,984.00-4,742.000.0013,984.00-9,242.000.004,742.00-ةمظنلااو جمابرلا صخر-ذافنتسا عمجم

31010101 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-حيبصلا دمحم ءايه-لام سأر

31010102 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-حيبصلا دمحم ةرون-لام سأر

31010103 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-ونحلا دمح ةرون-لام سأر

31010104 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-دومحم لآ ميهاربإ ةصح-لام سأر

31010105 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-دومحم لآ ميهاربإ لعاشم-لام سأر

31010106 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-نايلعلا ديلو دنر-لام سأر

31010107 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ليعامسا لآ ميهاربإ ايه-لام سأر

31010108 - لاملا سأر20,000.00-20,000.000.000.000.000.0020,000.00-ناحطلا فسوي دمحم هيداف-لام سأر

31010109 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ليعامسا لآ ميهاربا هراس-لام سأر

31010110 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-رطيوخلا دمحم هولول-لام سأر

31010111 - لاملا سأر30,000.0030,000.000.0030,000.000.000.000.00-دشرم نب زԆيزعلادبع ءادن-لام سأر

31010112 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-مدقم نسح قيفوت هنيثب-لام سأر

31010113 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ىسيعلا دمحم ناميإ-لام سأر

31010116 - لاملا سأر20,000.00-20,000.000.000.000.000.0020,000.00-ينساراب ةزياف-لام سأر

31010117 - لاملا سأر20,000.00-20,000.000.000.000.000.0020,000.00-ىنهجلا ءازج ناميلس اهم-لام سأر

31010118 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ةعيمج ملاس دمحم ةيرنم-لام سأر

31010119 - لاملا سأر5,000.00-5,000.000.005,000.00-0.000.005,000.00ركب لا ركب لعاشم-لام سأر

31010120 - لاملا سأر5,000.00-5,000.000.005,000.00-0.000.005,000.00ناطقلا هللادبع تنب اهم-لام سأر

3402 - ةاقبم)رئاسخ(وأ حابرأ14,412.00241,707.770.00241,707.77-256,119.770.0014,412.00)رئاسخلا وأ(ةاقبملا حابرلأا

410502 - ةيموكحلا حنملا174,000.00-102,000.000.00174,000.00-72,000.000.00102,000.00-ليغشتلا معد-يموكحلا حنملا

410511 - ةيموكحلا حنملا6,561.00-4,374.000.006,561.00-2,187.000.004,374.00-)فده(فيظوتلا-يموكحلا حنملا
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٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل يلخادلا يلاملا رԆيرقتلا|تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلا

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتحو ٢٠٢٤ربوتكأ ١نم ةترفلل ةعجارملا نازيم

يسيئرلا باسحلاديصرلا يلامجإنئاد يلامجإنيدم يلامجإةترفلا ديصرةترفلا نئادةترفلا نيدميحاتԇتفإ ديصرباسحلا مساباسحلا مقر

410604 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ15,000.00-15,000.000.000.000.000.0015,000.00-ةيعمتجملا تاكارشلا تاداريا

41070101 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ131,670.00-8,200.000.00131,670.00-123,470.000.008,200.00-انلها مولس جمانرب تاداريا

41070102 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ11,600.00-11,600.000.000.000.000.0011,600.00-حԆيرلا ينباه جمانرب جمانرب تاداريا

41070103 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ20,600.00-20,600.000.000.000.000.0020,600.00-ةضرعلا جمانرب تاداريا

410702 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ500.00-500.000.00500.00-0.000.00500.00هءارقلا جوا جمانرب تاداريا

410703 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ90,400.00-45,620.000.0090,400.00-44,780.000.0045,620.00-هداعسلا جوا جمانرب تاداريا

410704 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ5,420.00-2,020.000.005,420.00-3,400.000.002,020.00-هيمنتلا جوا جمانرب تاداريا

410707 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ3,960.00-960.000.003,960.00-3,000.000.00960.00-ةقثلا جوأ جمانرب تاداريا

420101 - مازتلإ ضيفخت تادارԆيإ0.70-0.700.000.70-0.000.000.70ماعلا عبرتلا

4204 - مازتلإ ضيفخت تادارԆيإ1,129.06-1,062.010.001,129.06-67.050.001,062.01-)حونمم مصخ(مازتلا ضيفخت تاعبرت

420505 - ةيوضع موسر تادارԆيإ7,475.80-7,475.800.007,475.80-0.000.007,475.80ةيوضع موسر

51010101 - اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا58,652.125,899.000.005,899.0064,551.120.0064,551.12ةيساسلاا روجلااو بتاورلا

51010108 - ةيعامتجلاا تانيمأԆتلا فيراصم13,906.372,056.850.002,056.8515,963.220.0015,963.22ةيعامتجا تانيمات

51010113 - اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا2,000.000.000.000.002,000.000.002,000.00ةيمسوم زفاوحو تافاكم

51010114 - اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا40,000.0020,000.000.0020,000.0060,000.000.0060,000.00يرخا زفاوحو تافاكم

51010120 - ةيموكح فيراصم1,500.000.000.000.001,500.000.001,500.00موسر-ةيموكح فيراصم

51010127 - ةمدخلا ةياهن ةأفاكم فيراصم5,701.050.000.000.005,701.050.005,701.05ةمدخلا ةياهن تاضيوعت

51020101 - تانلاعاو تاعوبطمو ةيبتكم تاودأ2,020.201,028.830.001,028.833,049.030.003,049.03ةيبتكم تامزلتسم

51020104 - تانلاعاو تاعوبطمو ةيبتكم تاودأ720.58401.580.00401.581,122.160.001,122.16تاعوبطم

51020107 - ةفاظنو ةفايض592.65288.000.00288.00880.650.00880.65خبطملا تامزلتسم

51020109 - ىرخأ فيراصم1,014.050.000.000.001,014.050.001,014.05يرخا تاكلهتسم

5102020205 - حلاصإو ةنايص4,200.000.000.000.004,200.000.004,200.00ةرجاتسم ينابم تانيسحت فورصم

51020301 - قفارملاو ءابرهكلاو هايملا452.511,194.730.001,194.731,647.240.001,647.24ءابرهكلا

51020303 - تنترنلإاو فتاهلاو ديبرلا5,762.941,897.500.001,897.507,660.440.007,660.44تنترنلااو سكافلاو فتاهلا

51020308 - ةفاظنو ةفايض1,412.85643.600.00643.602,056.450.002,056.45ةفايضلا فيراصم

5102030902 - تاكاترشلإاو تاراجيلإا37,463.4612,075.000.0012,075.0049,538.460.0049,538.46بتاكم-تاكلتمم راجԆيإ

5102030905 - تاكاترشلإاو تاراجيلإا10,400.000.000.000.0010,400.000.0010,400.00بيردت رقم راجԆيإ

5102031001 - تاراشتساو ةينهم فيلاكԆت3,400.004,865.000.004,865.008,265.000.008,265.00ةينهم موسر

5102031201 - تاكاترشلإاو تاراجيلإا5,991.500.000.000.005,991.500.005,991.50تاقيدصتو تاكاترشا فيراصم

5102031204 - ةيقيوست فيراصم4,000.000.000.000.004,000.000.004,000.00نلاعلااو ةياعدلا فيراصم

5102031207 - تلاومعو ةيكنب فيراصم5,180.751,725.000.001,725.006,905.750.006,905.75تلاومعو ةيكنب فيراصم

5102031213 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم23,200.0028,729.000.0028,729.0051,929.000.0051,929.00ةداعسلا جوا ةلحر فيراصم

51030205 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.001,244.000.001,244.001,244.000.001,244.00ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت-كلاهإ فورصم

510305 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.001,937.000.001,937.001,937.000.001,937.00يبتكملا ثاثلأا-كلاهتسلاا فيراصم

510308 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.00450.000.00450.00450.000.00450.00ضرعلا ةزهجأو تاودأ-كلاهتسلاا فيراصم

510310 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.001,781.000.001,781.001,781.000.001,781.00اهتاقحلمو يللآا بساحلا ةزهجأ-كلاهتسلاا فيراصم

51031309 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.004,742.000.004,742.004,742.000.004,742.00ةمظنلأاو جمابرلا صخر-ذافنتسلاا فيراصم

52010208 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم15,000.000.000.000.0015,000.000.0015,000.00ةيعمتجملا تاكارشلا فيراصم
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٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل يلخادلا يلاملا رԆيرقتلا|تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلا

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتحو ٢٠٢٤ربوتكأ ١نم ةترفلل ةعجارملا نازيم

يسيئرلا باسحلاديصرلا يلامجإنئاد يلامجإنيدم يلامجإةترفلا ديصرةترفلا نئادةترفلا نيدميحاتԇتفإ ديصرباسحلا مساباسحلا مقر

5201060101 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم53,750.00100.000.00100.0053,850.000.0053,850.00انلها مولس جمانرب فيراصم

5201060102 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم1,800.000.000.000.001,800.000.001,800.00حԆيرلا ينباه جمانرب فيراصم

52010607 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم1,900.002,000.000.002,000.003,900.000.003,900.00ةضرعلا جمانرب فيراصم

52010608 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم1,100.00200.000.00200.001,300.000.001,300.00ةقثلا جوأ جمانرب فيراصم

5505 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم2,000.000.000.000.002,000.000.002,000.00ةمكوحلا-ينماتلاو تامدخلاو عفانملا

570101 - ةتباث لوصأ داعبتسا رئاسخ0.004,291.690.004,291.694,291.690.004,291.69لوصأ ةقرس ةراسخ

0.00312,894.59312,894.590.001,090,275.931,090,275.930.00يلامجلإا
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٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل يلخادلا يلاملا رԆيرقتلا|تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلا

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتحو ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل ةعجارملا نازيم

يسيئرلا باسحلاديصرلا يلامجإنئاد يلامجإنيدم يلامجإةترفلا ديصرةترفلا نئادةترفلا نيدميحاتԇتفإ ديصرباسحلا مساباسحلا مقر

11010101 - يحجارلا فرصم باسح٨٢٥٥291,677.84488,822.50443,091.1045,731.40337,409.240.00337,409.24يحجارلا كنب

1105010501 - اًمدقم ةعوفدم تافورصم1,238.466,037.500.006,037.50-7,275.9648,300.0049,538.46مدقملا راجيلاا

1109010101 - دهعلاو ينلماعلا ممذ0.007,600.007,600.000.000.000.000.00)ميهاربا دمحم ءايه(ةتقؤم ةدهع

12010204 - ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت12,444.152,915.000.002,915.0015,359.150.0015,359.15ةرجاتسم ينابم تانيسحت

120105 - تاشورفمو ثاثأ19,367.970.000.000.0019,367.970.0019,367.97يبتكملا ثاثلاا

120108 - ضرعلا ةزهجأو تاودأ4,499.000.000.000.004,499.000.004,499.00ضرعلاو رԆيوطتلا ةزهجاو تاودا

120110 - اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا6,486.0017,809.490.0017,809.49-24,295.490.006,486.00اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا

120209 - ةمظنلأاو جمابرلا صخر47,415.000.000.000.0047,415.000.0047,415.00ةمظنلااو جمابرلا صخر

21050501 - عفدلا ةقحتسم غلابمو نونئاد6,900.006,900.000.006,900.000.000.000.00-ةقحتسم ةيبساحم تاراشتسا

21060105 - اًمدقم ةلصحم تادارԆيإ1,000.00-1,000.000.001,000.00-0.000.001,000.00ةمدقم-ةديقم تاداريا

2108010102 - دهعلاو ينلماعلا ممذ0.004,000.004,000.000.000.000.000.00ةتقؤم ةدهع

2204 - ةمدخلا ةياهن ةأفاكم صصخم16,390.38-16,390.380.000.000.000.0016,390.38-ةمدخلا ةياهن تافاكم

22050501 - تازاجا صصخم1,710.30-1,710.300.000.000.000.001,710.30-تازاجا صصخم

22050503 - ةيعرشلا ةاكزلا صصخم23,195.5023,195.500.0023,195.500.000.000.00-ةاكزلا صصخم

2206010205 - ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت4,296.00-1,244.000.004,296.00-3,052.000.001,244.00-ةرجاتسم ينابم تانيسحت-كلاها عمجم

22060105 - تاشورفمو ثاثأ7,434.00-1,937.000.007,434.00-5,497.000.001,937.00-يبتكملا ثاثلاا-كلاها عمجم

22060108 - ضرعلا ةزهجأو تاودأ1,770.00-450.000.001,770.00-1,320.000.00450.00-ضرعلا ةزهجاو تاودا-كلاها عمجم

22060110 - اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا5,374.69-5,788.002,194.311,781.00413.310.005,374.69-اهتاقحلمو يللاا بساحلا ةزهجا-كلاها عمجم

22060209 - ةمظنلأاو جمابرلا صخر13,984.00-4,742.000.0013,984.00-9,242.000.004,742.00-ةمظنلااو جمابرلا صخر-ذافنتسا عمجم

31010101 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-حيبصلا دمحم ءايه-لام سأر

31010102 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-حيبصلا دمحم ةرون-لام سأر

31010103 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-ونحلا دمح ةرون-لام سأر

31010104 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-دومحم لآ ميهاربإ ةصح-لام سأر

31010105 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-دومحم لآ ميهاربإ لعاشم-لام سأر

31010106 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-نايلعلا ديلو دنر-لام سأر

31010107 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ليعامسا لآ ميهاربإ ايه-لام سأر

31010108 - لاملا سأر20,000.00-20,000.000.000.000.000.0020,000.00-ناحطلا فسوي دمحم هيداف-لام سأر

31010109 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ليعامسا لآ ميهاربا هراس-لام سأر

31010110 - لاملا سأر50,000.00-50,000.000.000.000.000.0050,000.00-رطيوخلا دمحم هولول-لام سأر

31010111 - لاملا سأر30,000.0030,000.000.0030,000.000.000.000.00-دشرم نب زԆيزعلادبع ءادن-لام سأر

31010112 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-مدقم نسح قيفوت هنيثب-لام سأر

31010113 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ىسيعلا دمحم ناميإ-لام سأر

31010116 - لاملا سأر20,000.00-20,000.000.000.000.000.0020,000.00-ينساراب ةزياف-لام سأر

31010117 - لاملا سأر20,000.00-20,000.000.000.000.000.0020,000.00-ىنهجلا ءازج ناميلس اهم-لام سأر

31010118 - لاملا سأر30,000.00-30,000.000.000.000.000.0030,000.00-ةعيمج ملاس دمحم ةيرنم-لام سأر

31010119 - لاملا سأر5,000.00-5,000.000.005,000.00-0.000.005,000.00ركب لا ركب لعاشم-لام سأر

31010120 - لاملا سأر5,000.00-5,000.000.005,000.00-0.000.005,000.00ناطقلا هللادبع تنب اهم-لام سأر

3402 - ةاقبم)رئاسخ(وأ حابرأ14,412.00241,707.770.00241,707.77-256,119.770.0014,412.00)رئاسخلا وأ(ةاقبملا حابرلأا
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٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل يلخادلا يلاملا رԆيرقتلا|تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلا

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتحو ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل ةعجارملا نازيم

يسيئرلا باسحلاديصرلا يلامجإنئاد يلامجإنيدم يلامجإةترفلا ديصرةترفلا نئادةترفلا نيدميحاتԇتفإ ديصرباسحلا مساباسحلا مقر

410502 - ةيموكحلا حنملا174,000.00-174,000.000.00174,000.00-0.000.00174,000.00ليغشتلا معد-يموكحلا حنملا

410511 - ةيموكحلا حنملا6,561.00-6,561.000.006,561.00-0.000.006,561.00)فده(فيظوتلا-يموكحلا حنملا

410604 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ15,000.00-15,000.000.0015,000.00-0.000.0015,000.00ةيعمتجملا تاكارشلا تاداريا

41070101 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ131,670.00-131,670.000.00131,670.00-0.007,600.00139,270.00انلها مولس جمانرب تاداريا

41070102 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ11,600.00-11,600.000.0011,600.00-0.000.0011,600.00حԆيرلا ينباه جمانرب جمانرب تاداريا

41070103 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ20,600.00-20,600.000.0020,600.00-0.000.0020,600.00ةضرعلا جمانرب تاداريا

410702 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ500.00-500.000.00500.00-0.000.00500.00هءارقلا جوا جمانرب تاداريا

410703 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ90,400.00-90,400.000.0090,400.00-0.000.0090,400.00هداعسلا جوا جمانرب تاداريا

410704 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ5,420.00-5,420.000.005,420.00-0.00200.005,620.00هيمنتلا جوا جمانرب تاداريا

410707 - جمابرلاو تاكارشلا تادارԆيإ3,960.00-3,960.000.003,960.00-0.000.003,960.00ةقثلا جوأ جمانرب تاداريا

420101 - مازتلإ ضيفخت تادارԆيإ0.70-0.700.000.70-0.000.000.70ماعلا عبرتلا

4204 - مازتلإ ضيفخت تادارԆيإ1,129.06-1,129.060.001,129.06-0.000.001,129.06)حونمم مصخ(مازتلا ضيفخت تاعبرت

420505 - ةيوضع موسر تادارԆيإ7,475.80-7,475.800.007,475.80-0.000.007,475.80ةيوضع موسر

51010101 - اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا0.0067,386.122,835.0064,551.1264,551.120.0064,551.12ةيساسلاا روجلااو بتاورلا

51010108 - ةيعامتجلاا تانيمأԆتلا فيراصم0.0015,963.220.0015,963.2215,963.220.0015,963.22ةيعامتجا تانيمات

51010113 - اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا0.002,000.000.002,000.002,000.000.002,000.00ةيمسوم زفاوحو تافاكم

51010114 - اهمكح يف امو تلادبلاو بتاورلا0.0060,000.000.0060,000.0060,000.000.0060,000.00يرخا زفاوحو تافاكم

51010120 - ةيموكح فيراصم0.001,500.000.001,500.001,500.000.001,500.00موسر-ةيموكح فيراصم

51010127 - ةمدخلا ةياهن ةأفاكم فيراصم0.005,701.050.005,701.055,701.050.005,701.05ةمدخلا ةياهن تاضيوعت

51020101 - تانلاعاو تاعوبطمو ةيبتكم تاودأ0.003,049.030.003,049.033,049.030.003,049.03ةيبتكم تامزلتسم

51020104 - تانلاعاو تاعوبطمو ةيبتكم تاودأ0.001,122.160.001,122.161,122.160.001,122.16تاعوبطم

51020107 - ةفاظنو ةفايض0.00880.650.00880.65880.650.00880.65خبطملا تامزلتسم

51020109 - حلاصإو ةنايص0.001,014.050.001,014.051,014.050.001,014.05يرخا تاكلهتسم

5102020205 - حلاصإو ةنايص0.004,200.000.004,200.004,200.000.004,200.00ةرجاتسم ينابم تانيسحت فورصم

51020301 - قفارملاو ءابرهكلاو هايملا0.001,647.240.001,647.241,647.240.001,647.24ءابرهكلا

51020303 - تنترنلإاو فتاهلاو ديبرلا0.007,660.440.007,660.447,660.440.007,660.44تنترنلااو سكافلاو فتاهلا

51020308 - ةفاظنو ةفايض0.002,056.450.002,056.452,056.450.002,056.45ةفايضلا فيراصم

5102030902 - تاكاترشلإاو تاراجيلإا0.0049,538.460.0049,538.4649,538.460.0049,538.46بتاكم-تاكلتمم راجԆيإ

5102030905 - تاكاترشلإاو تاراجيلإا0.0010,400.000.0010,400.0010,400.000.0010,400.00بيردت رقم راجԆيإ

5102031001 - تاراشتساو ةينهم فيلاكԆت0.008,265.000.008,265.008,265.000.008,265.00ةينهم موسر

5102031201 - تاكاترشلإاو تاراجيلإا0.005,991.500.005,991.505,991.500.005,991.50تاقيدصتو تاكاترشا فيراصم

5102031204 - ةيقيوست فيراصم0.004,000.000.004,000.004,000.000.004,000.00نلاعلااو ةياعدلا فيراصم

5102031207 - تلاومعو ةيكنب فيراصم0.006,905.750.006,905.756,905.750.006,905.75تلاومعو ةيكنب فيراصم

5102031213 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.0051,929.000.0051,929.0051,929.000.0051,929.00ةداعسلا جوا ةلحر فيراصم

51030205 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.001,244.000.001,244.001,244.000.001,244.00ةرجأԆتسم ينابم تانيسحت-كلاهإ فورصم

510305 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.001,937.000.001,937.001,937.000.001,937.00يبتكملا ثاثلأا-كلاهتسلاا فيراصم

510308 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.00450.000.00450.00450.000.00450.00ضرعلا ةزهجأو تاودأ-كلاهتسلاا فيراصم

510310 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.001,781.000.001,781.001,781.000.001,781.00اهتاقحلمو يللآا بساحلا ةزهجأ-كلاهتسلاا فيراصم
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٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتح ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل يلخادلا يلاملا رԆيرقتلا|تاراشتسلإاو رԆيوطتلاو بيردتلل جوأ ةينواعتلا ةيعمجلا

٢٠٢٤برمسيد ٣١ىتحو ٢٠٢٤رياني ١نم ةترفلل ةعجارملا نازيم

يسيئرلا باسحلاديصرلا يلامجإنئاد يلامجإنيدم يلامجإةترفلا ديصرةترفلا نئادةترفلا نيدميحاتԇتفإ ديصرباسحلا مساباسحلا مقر

51031309 - ذافنتسلإاو كلاهتسلإا فيراصم0.004,742.000.004,742.004,742.000.004,742.00ةمظنلأاو جمابرلا صخر-ذافنتسلاا فيراصم

52010208 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.0015,000.000.0015,000.0015,000.000.0015,000.00ةيعمتجملا تاكارشلا فيراصم

5201060101 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.0053,850.000.0053,850.0053,850.000.0053,850.00انلها مولس جمانرب فيراصم

5201060102 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.001,800.000.001,800.001,800.000.001,800.00حԆيرلا ينباه جمانرب فيراصم

52010607 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.003,900.000.003,900.003,900.000.003,900.00ةضرعلا جمانرب فيراصم

52010608 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.001,300.000.001,300.001,300.000.001,300.00ةقثلا جوأ جمانرب فيراصم

5505 - جمابرلاو تاكارشلا فيراصم0.002,000.000.002,000.002,000.000.002,000.00ةمكوحلا-ينماتلاو تامدخلاو عفانملا

570101 - ةتباث لوصأ داعبتسا رئاسخ0.004,291.690.004,291.694,291.690.004,291.69لوصأ ةقرس ةراسخ

0.001,025,233.121,025,233.120.001,090,275.931,090,275.930.00يلامجلإا
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